apiam et theologiam mysticam de quibus
 dictum est inconsiderate quia primi
 tractatus et ad hoc partes physe
 de quibus dictum est inconsiderate
 per primi tractatus nec sunt myst
 tracie mebra carie q si fuerent
 utiqz curas mysticas fuerent ap
 plicae cuilibet membro et scia
 re mystice et sic posuisset capitu
 la et titulos in eis scdm ordme
 mebroz pnt ponit auicema et
 egritudinibus mebroz copaliu
 et non sine debito ordme q qz
 ignorauit nec pfecte considant
 subordinationem ierarhiam et
 videntur suis glosis turbac et
 desastiam ierarhiam cu ille in
 tali casu credit hoc alter negat
 et patz etia indistinctioibz dm
 homi bontz cot dicat quot ca
 pita tot sensz Ceterum peti
 vtru talis monachus q pfectus
 et rector ecclie seculari tenet
 ad statuta sui ordinis Vn si
 ecclia pleno iure spectat ad
 monastiu non tenet ad iou
 silentiu et vigilas xvij q 1
 nemo pot Si aut ecclia spec
 tat ad epm cui monachz pre
 fectus a tribus subalibus non
 ab soluit ab obediad abbat ab
 soluit sed epus subicit qui de
 ceto est abbas suus et tpalia
 dispensabit tunc gmissa admist
 coms Et si hie ptiu monarchia
 no cotupatur ab esu carmud
 q destatu mo. q dei timoe
 nisi fuit in fring de qse di v
 Quis e Si aut ptiu no hie

pe se hijs cu quibus uiuit con
 formae qz q diuisus ex desti
 tu mo recolentes s; q omni tame
 cau hiti deferre debet nec pt te
 merite dimitte alias eet exoi
 tatus q p dicitis patz q in mult
 casibus p doctores detiat qm no
 fuerit theologu tam scolasticu q
 mystici cu nota regula et obser
 uantia videt in sufficiet detiati
 Vnde necessaria e detiatio modo
 rario dictoris p iuror causas re
 ligioni et fundamtu atqz exem
 plaria et huius mpmo tractatu
 poita m qbz repetit in tenent su
 dator claustris qm intentoz
 et vni intellectu digno nobi
 prestat timentas sed q regnat p
 m finta fuit amen **De solitu**
ritate et vita eorum

Considero tertia solitudo
 habitudines explicat na
 quis dubitare possit an pfectior
 sit religio in societate vniuersa
 q agenciu solitariu vitam Re
 spondet be tho in quens q p
 utudo pnt et paupertas no e
 ipa de essentia pfectionis sed
 pfectionis in simi Vnde in col
 lationibus patz dicit abbas mo
 yses q p puritate cordis solitu
 do pectanda e sicut et ieiu
 ma et alia huius manifestid
 est ergo q solitudo no e myst
 icid qgruu actioi sed qtempla
 tor ston istud osce duca ca i
 solitudme et loquar ad cor
 eius Vnde no agit religioibz
 q p ordmate ad opa uite actue

sine copalia sine pualia nisi fa
 to ad tempa exemplo xpi Qui
 ut dicit luc 11) Sicut i mce
 uat et erat p noctibus et oide
 de apert eccliam religioibz q
 p ad qtemplanz ordmate Consi
 derand in e ut dicit tho q id
 q p solitariu debet ee sibi p se
 p pfectio hor aut e cu nihil de
 qe quod pnter ad iam pfecti
 et p solitudo apert qtemplari
 qui ut ad pfectu puenit q qm
 pnt duplicat vno no ex solo di
 uino munie pnt pnt de iose
 bapista qui fuit repleta spu sco
 ad huc pnter mris sue vnde
 ad huc pnter eet carni de
 pfecto ut dicit luc pmo dho
 q p dicit vniuers actz sed illud
 ad pfectu p pfectoz e solitu
 ritudo cor qui p consuetudine
 doctus habent sens ad h
 stantia boni et mali ad opa
 cu aut huius mnt homo ex
 alijs pfectis duplicat vno
 no qnt ad intellectu ut mstat
 in hys q p contemplanda vnde
 pnt dicit ad ruffian monastiu
 mnti placet ut hie paco qtu
 termi ut ipa te daretis bado
 qnt ad affectu ut p noxie
 affectones hams expman
 exemplo et rctus alioz q
 ut greg dicit in moralibz cu
 per illud vbi dedi in solitudie
 domi aliud prodest corpus
 p solitudo desunt cordis et is

sue copalia siue spualia msi fo
 te ad temp9 exemplo xpi Qui
 ut dicit luce in exypti mace
 orde et erat p noctans i orde
 dei opetit etiam religioibus q
 p ad qtemplatioz ordmate Consi
 derand in e ut dicit tho q id
 q e plialiq debet ee sibi p se
 sufficiens hoc aut e au nichil de
 est quod pmet ad iam pfecti
 et is plialudo opetit qtemplati
 qui u ad pfectid p venit q qti
 git duplicat vno no ex solo di
 uino munie sicut patz de iohne
 baptista qui fuit replety spu sco
 ad huc exuto mris sue vnde
 du ad huc puer eet erat in de
 sero ut dicit luce pmo alio
 p opaiad vtiost acty sed illud
 ad qeb n perfectoz e solida
 ribus coz qui p consuetudine
 exortatus habent sensy ad di
 stinctioz boni et mali ad opai
 au aut hui9 iuuat homo ex
 alioz societate duplicat vno
 no qntad ad intellectu ut mstat
 in hys q p qtemplanda vnde
 sero dicit ad rustiad monachid
 msi placet ut hcas sacp gtu
 bermu ut ipse te doceas bado
 qntad ad affectid ut sz noxie
 affectiones homis expmanti
 exemplo et corraioe alioz q
 ut greg9 dicit in moralibz su
 per illud tibi dedi in solitudine
 domi quid prodest cozpis
 si solitudo defuit cordis Et io

vita socialis e nra ad opaiad
 pfectioms Sed solitudo opetit
 iam pfectis vnde sero dicit ad
 monachid rustiad solitudoz vna
 qphendma mme qm semp lau
 dabam sed de laud monastij hui9
 nouim9 egresso milites quos rudi
 menta non tene qui p p q
 faciois suo multo tpe didicerit
 sicut ergo illud quod pfectid e
 pmet ei qd ad pfectione
 opetit ita vita solitudoz si
 debite assumat pmet et
 ante socialis hoc e q aug9 in
 libro de opibz monachoz loq9
 qui sanctiores ee dicit q aspectu
 homi sepati nulli ad se pbent ac
 cessim viuentes i magna mte
 eoe oracione hnt e q aug9 dno
 in doctna xpiana homo fide spe
 et caritate submix9 ca q magis
 se retinens no indiget spina
 nisi ad alios mstruendos ita q
 multi per hoc ta in solitudine
 sine codicibus viuunt porro si
 talis vita solitudo absq pcedeti
 opitio assumat e piculossima
 ut inquit thomas msi p diu
 na gratia suppleat quod malys
 per opaiad acqrit sicut patz
 de bto anthomo et bndicto So
 ista dicit patz i dictid salom9
 melius e duos ee qm vnu hnt
 em enoluntid societate sic in
 telligit p auxilud qd vnus
 q ab alio sz subleuando fauceo
 ut tali no indiget pfectus
 vna p3 de illo matthei quo
 dicit si sunt duo uel tres

be se hys cu quibus vout can
 fomae xpi q aliquis ex dese
 tu mo recolentes s i qm tui
 cau hnt deserte debet nec p
 meate dimitte aliud cep coz
 ratus Ep dicitis patz q m mule
 castibz p dicitur dicitur dno
 fuerit scilicet tam scilicet q
 msta ca nota regula et ab
 iustas videt m sufficid dno
 vnde necessa e dicitur m
 raris dicitur p mior caupio
 legom et similitud atq
 plia et hui9 msi mo hnt
 poita msi opetit m tenet
 dnoz claustris m m m m
 et vni intellectu digno
 prestid temtas sed q
 msta fclid amen **DE SOLI**
TUDO ET VITA SOCIALI
CONSIDERATIO TERRA SOLITUDINIS
 habitudines oplicit
 quis dubitid possit in p
 pt religio m societate vnde
 q agendad solitudoz vno
 spondet be tho qm qntad
 ludo sicut et paupibz no
 ipd de essentia pferand p
 pferand m m m vnde m
 lacombus patz dicit ab hys
 yses q p puritate cordis p
 do sectanda e sicut et ier
 ma et alia hui9 manifestid
 est ergo q solitudo no e m
 m m agriui actio sed opem
 tot ston istud opce dno d
 solitudine et loquat ad
 eus vnde no agit religio
 q p ordmate ad qm rite

congregati in nomine meo ibi ego
sum in medio eorum. **Vn** si xpus
sit in medio eorum qui sibi mu-
tem indulget p[ro]ximis sociantur. **dic**
habitat in corde eius qui diuine
contemplationi in se habet p[er] dilectione
dei ad hoc etiam q[uod] allegat uotum
obedientie q[uod] melius seruat i[n] cor-
am in solitudine. **Ad** si h[uius] qui
iam perfecti s[un]t sp[iritu] dei sufficienter
agunt ita q[uod] non indigent d[omi]n[us]
per obedientiam actu in h[uius] obedi-
entia in habitu. Unde obediens et h[uius]
litas etiam fruuntur in solitudine.
Omnibus rebus dicat incepta ad
rusticitiam in solitudine cito sub-
terit supra dormit quando vo-
luit facit q[uod] voluit. Et contra
aut dicit eum qui in societate ve-
re dicens ne facias q[uod] vis q[uod]
medas q[uod] iubens h[ab]eat q[ui]ntu[m] ac-
cepis subiectis cui non vis s[ed]
uias fructus p[ro]p[ri]am monast[er]ij
timetis ut deum diligas ut
penet nec oportet e[ss]e dictu[m] e-
wangelij. Nemo lucerna accen-
dit et sub medio ponit sed sup[er]
lucerna et ad q[uod] dicit p[er] aug[ustinu]m
qui dicit inde cum te deus a studio
agente uoluntas nemo prohibetur
q[uod] ad laudabile p[er]tinet actu aut
q[uod] aut aliquis sup[er] candelabru[m]
ponat non p[er]tinet ad ipsum
sed ad eius sup[er]iores q[ui] prima
si non imponat ut ait aug[ustinus]
q[uod] templand[us] uoluntati uacand[us]
et ad q[uod] sed p[er] h[uius] ualeat solitu-
do. Et tamen illi qui seculare in-

tam agunt multo utiles sunt
q[ui]n humano. Audi augustinu[m] de
solitarijs in libro de moribus
ecclesie. P[er] h[uius] solo qui eis p[er] ita
interualla temp[or]u[m] offerunt et
aqua q[ui]ntu[m] desertissimas terras
incolunt colloquio dei cui p[er]i-
uidentes in heremum uidentur
aut non nullis res humanas p[er] q[ui]
optet deseruisse non intelli-
gentib[us] q[ui]ntu[m] nobis corp[or]u[m]q[ue]
in orationibus p[ro]sp[er]it et uita
ad exemplum quoru[m] p[ro]p[ri]a copia
uide non s[un]t. **Vn** dicit allegat
q[uod] homo e[st] anima uile et sensi-
bile ut h[ab]et p[ro]mo politico
dicend[us] putat dicit t[er]tio. q[uod] homo
p[er] solitarijs uide dupliciter uno
modo q[ui] societate humana non
serens p[ro]p[ri]a anima uel serua-
tate et hoc e[st] bestiale alio modo
p[ro] hoc q[uod] totaliter diuine rebus
in heret et h[ec] e[st] sup[er] homines
et id p[ro] h[uius] dicit in p[ri]mo politico
q[uod] ille qui alijs non amicit est
bestia aut deus. **S**ed h[uius] p[er] h[uius]
p[ri]mo de solitarijs seu monachis
q[uod] id e[st] na[m] dicit t[er]t[er]o. **+** **m**onachis
g[ra]t[ia] id e[st] singularis latine s[ed]
aut duo g[ra]t[ia] solitarijs amud
anachoritas id e[st] heremites
altero non cenobitatus hoc est
monastiale. **S**ane dicit e[st] me
heremites et anachoritas
heremite habitant in cellis
q[ui]ntu[m] duo uel tres simul q[ui]ntu[m]
unus solus q[ui]ntu[m] in frons